
 
 



Lisans ve Lisansüstü Öğrencilerinin Katılımıyla 

Kocatepe Tarih Günleri-II 
(17-18 Mayıs 2022) 

 
Sunuş 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 1993 yılında kurulan Tarih Bölümü, 

fakültenin en köklü bölümlerindendir. Misyonumuz, Tarih Bölümünü tercih eden öğrencilere ileri düzeyde 

tarih bilgisi edinme, tarih araştırmalarında kullanılan belgeleri okuyup, anlama ve yorumlama becerisinin 

yanında farklı disiplinlerden alacağı derslerle karşılaştırmalı yaklaşım ve analiz kabiliyeti kazandırmaktır. 

Vizyonumuz ise millî ve kültürel değerlerimiz ışığında, muasır medeniyet değerlerine haiz, çeşitli kaynak 

dillerini bilen, yabancı dillere vakıf, bilgisayar teknolojisinden gerektiği gibi yararlanan, meselelere dün, 

bugün ve yarın üçgeni çerçevesinde bakabilen tarihçiler yetiştirmektir. 

Öğrencilerimizin iyi bir eğitimci ve araştırmacı, çok farklı meslek dallarında çalışabilecek altyapıya 

sahip ve değişen dünyayı algılayıp ona göre kendini konumlandırabilecek nitelikte bireyler olmaları temel 

hedefimizdir. Bu bağlamda öğrencilerimizin mezuniyet sonrası hayata hazırlanması amacıyla tarih 

disipliniyle ilişkili etkinlikler yapılması son derece önem arz etmektedir. Bu düşünceyle Tarih Bölüm 

Başkanlığı olarak Lisans ve Lisansüstü öğrencilerimizin katılımı ile 17-18 Mayıs 2022 tarihlerinde 

“Kocatepe Tarih Günleri-II” başlıklı bir etkinlik gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Amacımız 

öğrencilerimizin Güz veya Bahar döneminde hazırladıkları çalışmalarını Bölüm öğretim üyelerinin oturum 

başkanlığında 15 dakikalık bir sürede sunmalarıdır. 

Birincisini 2021 yılında salgın şartlarından dolayı çevrim içi olarak (Zoom aracılığı ile) 

gerçekleştirildiğimiz etkinliğimizin ikincisini Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal 

Akar Konferans Salonunda gerçekleştirilmeyi planladık. Katılım sağlayan ve katkı sunan tüm öğrenci 

ve öğretim elemanlarımıza çok teşekkür eder, başarılar dileriz. 

 

          Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN  

          Düzenleme Kurulu Adına 

              Tarih Bölüm Başkanı 



Düzenleme Kurulu 

Prof.Dr. Gürsoy ŞAHİN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Blm Bşk. 

Doç.Dr. Mehmet GÜNEŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fak. Tarih Blm Bşk.Yrd. 

Arş.Grv.Dr. Mehmet YAĞCI Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Arş.Grv. Fatih ÖZASLAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Arş.Grv. Rahime ÖZDAMAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Arş.Grv. Ramazan Hüseyin BİÇER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

 

Bilim Kurulu 

Prof.Dr. Ahmet YARAMIŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Mustafa GÜLER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Sadık SARISAMAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof.Dr. Ahmet ALTINTAŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Alper BAŞER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Cihad CİHAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Selim KAYA Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Gülay ÇINAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç.Dr. Mustafa KARAZEYBEK Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr.Üyesi Ayşe AYDIN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr.Üyesi Abdurrahman ATEŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

 

Sekreterya 

Doktorant Sevgi TAŞPINAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

Doktorant Necla KIZILDAĞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

Doktorant Kerim ÖZDEMİR Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

 

 



1. Gün: 17 Mayıs 2022- Salı 

 

Açış Konuşması 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

10:00 – 10:10 Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

Açış Konferansı 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

10:10 – 10:30 Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ, “Atatürk’ün Türk Gençliğine Verdiği 

                                               Değer” 
 

 

I. OTURUM 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

Moderatör: Prof. Dr. Ahmet YARAMIŞ 

10:30 – 10:45 Burak Ahmet SAKA,  “Osmanlı Afrikası Üzerine Araştırmalar” 

10:45 - 11:00 Ebrar ÇELEBİ,              “17. ve 18. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde Delilik” 

11:00 - 11:15 Muhammet GÜR,           “Osmanlı Askeri Modernleşmesi” 

11:15 - 11:30 Mine YILMAZ- Lütfiye Nur DOĞANCIK, “Osmanlı’da İhtisap Müessesesi” 

11:30– 11:45 Soru-Cevap-Müzakere 

              11.45 – 13.30                                                                 Ara 

 

 

II. OTURUM 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

Moderatör: Doç. Dr. Cihad CİHAN 

13:30 – 13:45 Hande Mutlu UZUN,       “Altay Türklerinde Tabiat Kültleri” 

13:45 – 14:00 Şükrü BÜYÜKIŞIKLAR, “Erken Dönem Viking ve Türk Münasebetleri” 

14:00 – 14:15 Sultan BOZKURT            “Karahanlı Dönemi Türk Ordusunun Kullandığı 

                                          Savaş Aletleri ve Stratejileri” 

             14:15 – 14:30                                                 Soru-Cevap-Müzakere 

              14:30 – 15:00                                                            Ara 

 

 

III. OTURUM 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

Moderatör: Prof. Dr. Mustafa GÜLER 

15:00 – 15:15 Didem ÖZŞAHİN,   “Tanzimat ve Islahat Fermanlarının Osmanlı   

                                  Çağdaşlaşmasına Etkisi” 

15:15 – 15:30 Sevgi TAŞPINAR,    “Osmanlı Devletinin Şehbenderlik Müessesesi” 

15:30 – 15:45 Necla KIZILDAĞ,    “XIX. Yüzyıl Osmanlı Toplumunda Yetimler” 

15:45 – 16:00 Muhammed E. OLGUN, “Tanzimat Döneminde Eğitim Amacıyla Yurtdışına 

                                       Gönderilen Öğrenciler” 

            16:00 – 16:15                                               Soru-Cevap-Müzakere 

 



 

 

2. Gün: 18 Mayıs 2022- Çarşamba 
 

 

IV. OTURUM 

Milli Mücadele’nin İlk Adımı: 

19 Mayıs 1919 ve Önemi 
Eğitim Fakültesi Abdullah Kaptan Konferans Salonu 

Moderatör: Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

10:00 – 10:30 Prof.Dr. Ahmet ALTINTAŞ,   “19 Mayıs 1919’a Giden Süreç” 

10:30 - 11.00 Öğr.Gör.Dr. Talat KOÇAK,    “Atatürk ve Gençlik” 

11:00 – 11:15                                      Soru-Cevap-Müzakere 

             11:15 – 13:00                                                            Ara 

 

 

V. OTURUM  

Büyük Taarruz Özel Oturumu 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

Moderatör: Prof.Dr. Ahmet ALTINTAŞ 

13:00 – 13:15 Çağlar ÖNGEL,      “Büyük Taarruz Döneminde 5. Süvari Kolordusu 

                                Harekatı” 

13:15 – 13:30 Hatice ÇETİN,        “Gizlilik Planı İçinde Büyük Taarruz” 

13:30 – 13:45 Rabia KÖKTEN,    “Büyük Taarruz’da Sıhhî Hizmetler” 

13:45 – 14:00 Soru-Cevap, Müzakere 

              14:00 – 14:30                                                            Ara 

 

 

 

VI. OTURUM 

Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonu 

Moderatör: Prof. Dr. Sadık SARISAMAN 

14:30 – 14:45 Şerife TÜRK,            “Türk-Yunan Ekonomik İlişkileri” 

14:45 – 15:00 Hatice ÇETİN,           “Afyonkarahisar’da Eğitim (1923-1945)” 

15:00 – 15:15 Mustafa AYIŞIK,       “Cumhuriyet Dönemi Azınlık Okulları” 

15:30 – 15:45 Muhteber KAYA,      “Tek Partili Dönemde Afyonkarahisar Halkevinin  

                                   Faaliyetleri (1923-1946)” 

             15:45 – 16:00                                         Soru-Cevap-Müzakere 

                                                                             DEĞERLENDİRME 

                                                                                      KAPANIŞ 

 

 

 

 



 

 

 

KATILIMCILAR 

 

AYIŞIK, Mustafa    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

BOZKURT, Sultan   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

BÜYÜKIŞIKLAR, Şükrü  Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÇELEBİ, Ebrar    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÇETİN, Hatice    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

DOĞANCIK, Lütfiye Nur   Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk 

     Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 

GÜR, Muhammet    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

KAYA, Muhteber    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

KIZILDAĞ, Necla   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

KÖKTEN, Rabia   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

OLGUN, Muhammed E.   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÖNGEL, Çağlar   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÖZŞAHİN, Didem   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

SAKA, Burak Ahmet   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

TAŞPINAR, Sevgi   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

TÜRK, Şerife    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

UZUN, Hande Mutlu  Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

YILMAZ, Mine   Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 


